
 

～各種手数料改定・新設のお知らせ～ 

 あいち海部農業組合では令和５年２月１日（水）より、下記のとおり手数料を改定・ 

    新設させて頂くことになりました。 

 今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜ります 

 ようお願い申し上げます。 

 

  記 

 

 1．改定手数料 

 

 

 

 

 

 

 （注）希望金種の合計枚数または持参現金の合計枚数のいずれか多いほうといたします。 

 下記の取引等におきましても、窓口手数料の対象とさせていただきます。 

 ※新札への交換、金種を指定した払戻しおよびつり銭の金種を指定した入金。 

 （汚損紙幣・硬貨の交換および記念硬貨・旧紙幣の交換は除く） 

 ※無料とする両替は１日１先１回までとします。 

 ※窓口でお取扱いのほか、渉外担当者等への依頼分も対象といたします。 

 ※実質的に両替とみなされるお取引も手数料徴収といたします。 

  

 2．新設手数料    

 

 

  

 

 

  

※無料とする硬貨入金整理手数料は 1日 1先 1回までとします。 

 ※一度のお取引で伝票を複数枚に分けてお取引される場合は、合算した硬貨枚数に応じた

 手数料をいただきます。 

 

 ★詳しくは、支店窓口ならびにライフアドバイザーまで★ 

窓口両替手数料 

１枚以上 100枚まで 無料 

101枚以上 500枚まで 550円 

501枚以上 1,000枚まで 1,100円 

1,001枚以上 500枚ごとに 550円加算 

硬貨入金整理手数料 

 

１枚以上 100枚まで 無料 

101枚以上 500枚まで 550円 

501枚以上 1,000枚まで 1,100円 

1,001枚以上 500枚ごとに 550円加算 

 

 

4 号 

令和 4年 10月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐織支店（TEL28-7255） 

） 


